
Zápis č. 8/2011

ze zasedání zastupitelstva obce Boskovštejn, které se konalo dne 27.10.2011 v 17.00 hod. v 
úřadovně Obecního úřadu.

Zasedání zastupitelstva zahájil v 17.00 hod. starosta ing. Libor Nevrkla, všechny přivítal a 
konstatoval, že pozvánka na toto zasedání byla vyvěšena jak na úřední desce, tak i v elektronické 
podobě a to nejméně 7 dní před konáním tohoto zasedání.

Přítomni jsou 4 členové zastupitelstva, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Přítomni: Ing. Libor Nevrkla – starosta
  Vlasta Vyklická – člen zastupitelstva

Tomáš Maxera - místostarosta
              Anna Poláčková – člen zastupitelstva

Omluveni: Jindřiška Křehnáčová – člen zastupitelstva
Vojtěch Rada – člen zastupitelstva

                Jaroslav Meduna – člen zastupitelstva 

Starosta přednesl program jednání:
1. Volba zapisovatele a ověřovatelů

2. Prodej pozemku č. 748/6

3. Pronájem pozemku č. 745/1

4. Schválení směrnice pro provedení inventarizace

5. Různé

Bod č. 1 - Volba zapisovatele a ověřovatelů

Starosta navrhl jako zapisovatele dnešního zasedání pana Tomáše Maxeru, jako ověřovatele paní 
Vlastu Vyklickou a paní Annu Poláčkovou a dal o tomto hlasovat.

Hlasování č. 1:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo schvaluje zapisovatelem tohoto zápisu pana Tomáše Maxeru, 
ověřovateli paní Vlastu Vyklickou a paní Annu Poláčkovou.

Bod č. 2 – Prodej pozemku č. 748/6

Starosta uvedl, že k záměru obce prodat pozemek č. 748/6, který byl zveřejněn na vývěsní desce, 
nepodal nikdo žádnou námitku a navrhl hlasovat o prodeji tohoto pozemku za cenu 50,- Kč/m2.



Hlasování č. 2:  Pro: 4 členové
                            Proti: 0 členů
                            Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku č. 748/6 manželům Šmerdovým,
ze Znojma za cenu 50,- Kč/m2. /záměr prodeje je přílohou tohoto zápisu/.

Bod č. 3 – Pronájem pozemku č. 745/1

Starosta uvedl, že k záměru obce pronajmout pozemek č. 745/1, který byl zveřejněn na vývěsní des-
ce, nepodal nikdo žádnou námitku a navrhl hlasovat o pronájmu tohoto pozemku za cenu 50,-
Kč/m2.

Hlasování č. 3:  Pro: 4 členové
                            Proti: 0 členů
                            Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo schvaluje pronájem pozemku č. 745/1 manželům Antlovým,
z Boskovštejna za cenu 50,- Kč/m2. /záměr prodeje je přílohou tohoto zápisu/.

Bod č. 4 – Schválení směrnice pro provedení inventarizace

Starosta předložil zastupitelům aktualizovanou směrnici pro provedení inventarizace a nechal o ní 
hlasovat.

Hlasování č. 4:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo schvaluje Směrnici pro provedení inventarizace..

Bod č. 5 – Různé

a)  Obecně závazná vyhláška č. 2/2011, o místním poplatku ze psů
Starosta předložil zastupitelům aktualizovanou vyhlášku o místním poplatku ze psů a nechal o ní 
hlasovat

Hlasování č. 5:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo schvaluje vyhlášku č. 2/2011



b) Obecně závazná vyhláška č. 1/2011 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

Starosta předložil zastupitelům aktualizovanou vyhlášku o místním poplatku za odpady. Obec na 
tyto služby doplácí významnou částkou, ale jelikož se podařilo ušetřit peněžní prostředky v jiných 
oblastech, navrhl starosta poplatek ani v příštím roce nezvyšovat a nechal o tomto návrhu hlasovat.

Hlasování č. 6:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo schvaluje vyhlášku č. 1/2011

c) Rozpočtové opatření č. 6/2011

Starosta předložil zastupitelům rozpočtové opatření č. 6/2011 a nechal o něm hlasovat.

Hlasování č. 7:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 7:Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2011

V 18:15 starosta poděkoval všem za účast a zasedání zastupitelstva ukončil.

V Boskovštejně, dne 27.10.2011

_____________________                    _____________________               ____________________
     zapisovatel                                            ověřovatel                                         ověřovatel




